

## **Lotte Karoline Lynngård**

---

**Fra:** Even Vaular  
**Sendt:** onsdag 22. september 2021 14:07  
**Til:** harald.ekroll; Trude Brosvik; Sander Aase  
**Kopi:** Arild Knapskog; Anne Koch Grønlien; Lotte Karoline Lynngård; Lise Ådlandsvik Dobbe; Dina Johanne Lefdal; John Martin Jacobsen; Jannicke Bergesen Clarke  
**Emne:** Invitasjon til arbeidsmøte 4. oktober - handlingsprogram for trafikktrygging i Vestland

Fylkeseldrerådet  
Råd for menneske med nedsett funksjonsevne  
Vestland ungdomsutval

Hei!

I samband med utarbeidinga av handlingsprogram for trafikktrygging i Vestland 2022-2025 ønskjer me å gjennomføra eit arbeidsmøte/workshop med trafikktryggingsutvalet (FTU) og representantar for medverknadsorgana i fylket. Arbeidsmøtet vert gjennomført saman med ordinært møte i FTU 4. oktober 2021. Stad: Hotell Augustin, Bergen. Tid: kl. 9-14. Det vert servering.

Me orienterte medverknadsorgana om arbeidet med handlingsprogrammet i desember 2020, og fekk gode innspel og tilbakemeldingar. Det er tydeleg (og gledeleg) at trafikktryggingsarbeidet engasjerer! Alle dei tre medverknadsorgana ønskte å verta involverte vidare i prosessen. Me vil difor invitera Vestland ungdomsutval, fylkeseldrerådet og råd for menneske med nedsett funksjonsevne til å stilla med ein representant kvar på arbeidsmøtet. Under arbeidsmøtet vil me har fokus på status, utfordringar og moglege grep innan ulike delar av trafikktryggingsarbeidet. Om representantane også ønskjer å førebu eit innlegg om kva som er viktig for dei når det gjeld trafikktrygging, så er det rom for det. Meld i så fall ifrå til underteikna. Ta også kontakt om de har spørsmål!

Me ønskjer vel møtt til arbeidsmøte, og håpar på gode innspel og drøftingar!

Med helsing

**Even Vaular**

prosjektleiar handlingsprogram for trafikktrygging i Vestland 2022-2025  
rådgjevar FTU

seksjon for forvaltning, utgreiing og geodata  
avdeling for infrastruktur og veg



Tlf: 48 89 39 12  
[www.vestlandfylke.no](http://www.vestlandfylke.no)

*Ver merksam på at all dialog på e-post kan bli journalført.*